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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 GIGLIO BEATRICE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 21/04/01 32,100      1,200   9,400   10,600 1,200   9,200   10,400 1,200   9,500   10,700 1,200   9,600   10,800 

2 FRANZE' SARA MUGGIO' 75 MB 12/03/01 32,100      1,200   9,400   10,600 1,200   9,600   10,800 1,200   9,300   10,500 1,200   9,500   10,700 

3 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 32,100      1,200   9,600   10,800 1,200   9,400   10,600 0,900   9,000   9,900   1,200   9,500   10,700 

4 GATTI GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 09/07/00 31,800      1,200   9,300   10,500 1,200   9,000   10,200 1,200   9,200   10,400 1,200   9,700   10,900 

5 GRASSO CARLOTTA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/07/01 31,700      1,200   9,400   10,600 1,200   9,300   10,500 1,200   9,200   10,400 1,200   9,400   10,600 

6 VERPELLI CHIARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/01 31,600      1,200   9,000   10,200 1,200   9,300   10,500 1,200   9,400   10,600 1,200   9,300   10,500 

7 PANETTA SARA MUGGIO' 75 MB 25/02/01 31,400      1,200   9,600   10,800 1,200   9,000   10,200 1,200   9,200   10,400 0,900   8,700   9,600   

8 VITIELLO ELISA MUGGIO' 75 MB 02/10/99 31,300      1,200   9,500   10,700 1,200   9,300   10,500 0,900   9,200   10,100 1,200   8,900   10,100 

9 PARRAVICINI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 22/07/99 31,300      1,200   9,500   10,700 0,900   9,300   10,200 1,200   8,000   9,200   1,200   9,200   10,400 

10 PREDA FRANCESCA BREMBATE SOPRA BG 13/02/01 31,300      1,200   8,800   10,000 1,200   9,500   10,700 1,200   9,100   10,300 1,200   9,100   10,300 

11 BARCELLA CHIARA OROBICA BG 13/06/99 30,800      1,200   9,400   10,600 0,900   9,100   10,000 0,900   8,700   9,600   1,200   9,000   10,200 

12 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 30,700      1,200   9,400   10,600 1,200   8,800   10,000 1,200   7,300   8,500   1,200   8,900   10,100 

13 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 18/02/00 30,600      1,200   9,200   10,400 1,200   9,100   10,300 1,200   8,500   9,700   1,200   8,700   9,900   

14 FORNELLI SOFIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 16/11/01 30,300      1,200   9,300   10,500 1,200   9,100   10,300 0,900   8,600   9,500   1,200   8,300   9,500   

15 DI DIO MARTINA GINNASTICA LIXIO MB 08/03/01 30,200      1,200   9,100   10,300 1,200   8,700   9,900   1,200   8,500   9,700   1,200   8,800   10,000 

16 LIGUORI GAIA GINNASTICA LIXIO MB 10/09/01 29,800      1,200   8,500   9,700   0,900   8,900   9,800   1,200   9,100   10,300 0,800   8,100   8,900   

17 VIALE LAURA BREMBATE SOPRA BG 13/09/00 29,600      1,200   8,800   10,000 1,200   8,800   10,000 1,200   8,100   9,300   1,200   8,400   9,600   

18 GOTTI MICHELA OROBICA BG 02/12/99 28,800      1,100   8,900   10,000 0,800   8,700   9,500   0,800   8,300   9,100   0,600   8,700   9,300   

19 DOLCI VALENTINA OROBICA BG 29/06/00 28,600      0,900   7,700   8,600   0,900   9,400   10,300 0,600   8,200   8,800   0,900   8,600   9,500   

20 PELLEGRINI ISABELLA ACLI CREMA CR 13/10/99 28,100      0,900   8,000   8,900   0,600   8,500   9,100   1,200   8,600   9,800   1,200   8,000   9,200   

21 ALGISI GAIA ACLI CREMA CR 19/09/99 27,300      0,900   8,200   9,100   0,300   8,200   8,500   1,200   8,500   9,700   0,600   7,800   8,400   
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 PANETTA SARA MUGGIO' 75 MB 25/02/01 1,200   9,600   10,800 

2 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 1,200   9,600   10,800 

3 VITIELLO ELISA MUGGIO' 75 MB 02/10/99 1,200   9,500   10,700 

4 PARRAVICINI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 22/07/99 1,200   9,500   10,700 

5 GRASSO CARLOTTA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/07/01 1,200   9,400   10,600 

6 GIGLIO BEATRICE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 21/04/01 1,200   9,400   10,600 

7 FRANZE' SARA MUGGIO' 75 MB 12/03/01 1,200   9,400   10,600 

8 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,200   9,400   10,600 

9 BARCELLA CHIARA OROBICA BG 13/06/99 1,200   9,400   10,600 

10 FORNELLI SOFIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 16/11/01 1,200   9,300   10,500 

11 GATTI GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 09/07/00 1,200   9,300   10,500 

12 VALENTINO VALERIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/03/00 1,200   9,200   10,400 

13 GALLO FRANCESCA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 21/02/00 1,200   9,200   10,400 

14 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 18/02/00 1,200   9,200   10,400 

15 BERETTA ALESSIA GINNASTICA LIXIO MB 27/05/01 1,200   9,100   10,300 

16 DI DIO MARTINA GINNASTICA LIXIO MB 08/03/01 1,200   9,100   10,300 

17 VERPELLI CHIARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/01 1,200   9,000   10,200 

18 RAHO CECILIA GINNASTICA LIXIO MB 05/12/00 1,200   9,000   10,200 

19 ALTISSIMO GIULIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/03/01 1,200   8,900   10,100 

20 GOTTI MICHELA OROBICA BG 02/12/99 1,100   8,900   10,000 

21 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 1,200   8,800   10,000 

22 PREDA FRANCESCA BREMBATE SOPRA BG 13/02/01 1,200   8,800   10,000 

23 VIALE LAURA BREMBATE SOPRA BG 13/09/00 1,200   8,800   10,000 

24 BELLOMONTE SOFIA GINNASTICA LIXIO MB 30/09/01 1,200   8,500   9,700   

25 LIGUORI GAIA GINNASTICA LIXIO MB 10/09/01 1,200   8,500   9,700   

26 ALGISI GAIA ACLI CREMA CR 19/09/99 0,900   8,200   9,100   

27 PELLEGRINI ISABELLA ACLI CREMA CR 13/10/99 0,900   8,000   8,900   

28 DOLCI VALENTINA OROBICA BG 29/06/00 0,900   7,700   8,600   

SOCIETA'

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 FRANZE' SARA MUGGIO' 75 MB 12/03/01 1,200   9,600   10,800 

2 PREDA FRANCESCA BREMBATE SOPRA BG 13/02/01 1,200   9,500   10,700 

3 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 1,200   9,400   10,600 

4 VERPELLI CHIARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/01 1,200   9,300   10,500 

5 GRASSO CARLOTTA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/07/01 1,200   9,300   10,500 

6 VITIELLO ELISA MUGGIO' 75 MB 02/10/99 1,200   9,300   10,500 

7 GIGLIO BEATRICE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 21/04/01 1,200   9,200   10,400 

8 DOLCI VALENTINA OROBICA BG 29/06/00 0,900   9,400   10,300 

9 FORNELLI SOFIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 16/11/01 1,200   9,100   10,300 

10 VALENTINO VALERIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/03/00 1,200   9,100   10,300 

11 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 18/02/00 1,200   9,100   10,300 

12 PARRAVICINI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 22/07/99 0,900   9,300   10,200 

13 PANETTA SARA MUGGIO' 75 MB 25/02/01 1,200   9,000   10,200 

14 GATTI GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 09/07/00 1,200   9,000   10,200 

15 BRENZONE VIOLA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 13/03/99 1,200   8,900   10,100 

16 BARCELLA CHIARA OROBICA BG 13/06/99 0,900   9,100   10,000 

17 BELLOMONTE SOFIA GINNASTICA LIXIO MB 30/09/01 1,200   8,800   10,000 

18 VIALE LAURA BREMBATE SOPRA BG 13/09/00 1,200   8,800   10,000 

19 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,200   8,800   10,000 

20 DI DIO MARTINA GINNASTICA LIXIO MB 08/03/01 1,200   8,700   9,900   

21 LIGUORI GAIA GINNASTICA LIXIO MB 10/09/01 0,900   8,900   9,800   

22 CALCATERRA ERICA GINNASTICA LIXIO MB 03/05/99 1,200   8,500   9,700   

23 GOTTI MICHELA OROBICA BG 02/12/99 0,800   8,700   9,500   

24 PELLEGRINI ISABELLA ACLI CREMA CR 13/10/99 0,600   8,500   9,100   

25 ALGISI GAIA ACLI CREMA CR 19/09/99 0,300   8,200   8,500   
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Fune
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GIGLIO BEATRICE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 21/04/01 1,200   9,500   10,700 

2 BRENZONE VIOLA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 13/03/99 1,200   9,500   10,700 

3 VERPELLI CHIARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/01 1,200   9,400   10,600 

4 FRANZE' SARA MUGGIO' 75 MB 12/03/01 1,200   9,300   10,500 

5 VALENTINO VALERIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/03/00 1,200   9,300   10,500 

6 GRASSO CARLOTTA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/07/01 1,200   9,200   10,400 

7 PANETTA SARA MUGGIO' 75 MB 25/02/01 1,200   9,200   10,400 

8 GATTI GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 09/07/00 1,200   9,200   10,400 

9 LIGUORI GAIA GINNASTICA LIXIO MB 10/09/01 1,200   9,100   10,300 

10 BERETTA ALESSIA GINNASTICA LIXIO MB 27/05/01 1,200   9,100   10,300 

11 ALTISSIMO GIULIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/03/01 1,200   9,100   10,300 

12 PREDA FRANCESCA BREMBATE SOPRA BG 13/02/01 1,200   9,100   10,300 

13 VITIELLO ELISA MUGGIO' 75 MB 02/10/99 0,900   9,200   10,100 

14 BELLOMONTE SOFIA GINNASTICA LIXIO MB 30/09/01 1,200   8,900   10,100 

15 CALCATERRA ERICA GINNASTICA LIXIO MB 03/05/99 1,200   8,900   10,100 

16 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 0,900   9,000   9,900   

17 RAHO CECILIA GINNASTICA LIXIO MB 05/12/00 1,200   8,700   9,900   

18 GALLO FRANCESCA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 21/02/00 1,200   8,700   9,900   

19 PELLEGRINI ISABELLA ACLI CREMA CR 13/10/99 1,200   8,600   9,800   

20 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 1,200   8,500   9,700   

21 DI DIO MARTINA GINNASTICA LIXIO MB 08/03/01 1,200   8,500   9,700   

22 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 18/02/00 1,200   8,500   9,700   

23 ALGISI GAIA ACLI CREMA CR 19/09/99 1,200   8,500   9,700   

24 BARCELLA CHIARA OROBICA BG 13/06/99 0,900   8,700   9,600   

25 FORNELLI SOFIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 16/11/01 0,900   8,600   9,500   

26 VIALE LAURA BREMBATE SOPRA BG 13/09/00 1,200   8,100   9,300   

27 PARRAVICINI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 22/07/99 1,200   8,000   9,200   

28 GOTTI MICHELA OROBICA BG 02/12/99 0,800   8,300   9,100   

29 DOLCI VALENTINA OROBICA BG 29/06/00 0,600   8,200   8,800   

30 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,200   7,300   8,500   

SOCIETA'

Palla
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GATTI GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 09/07/00 1,200   9,700   10,900 

2 GIGLIO BEATRICE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 21/04/01 1,200   9,600   10,800 

3 FRANZE' SARA MUGGIO' 75 MB 12/03/01 1,200   9,500   10,700 

4 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 1,200   9,500   10,700 

5 GRASSO CARLOTTA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/07/01 1,200   9,400   10,600 

6 VERPELLI CHIARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/01 1,200   9,300   10,500 

7 BERETTA ALESSIA GINNASTICA LIXIO MB 27/05/01 1,200   9,300   10,500 

8 PARRAVICINI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 22/07/99 1,200   9,200   10,400 

9 PREDA FRANCESCA BREMBATE SOPRA BG 13/02/01 1,200   9,100   10,300 

10 BARCELLA CHIARA OROBICA BG 13/06/99 1,200   9,000   10,200 

11 VITIELLO ELISA MUGGIO' 75 MB 02/10/99 1,200   8,900   10,100 

12 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,200   8,900   10,100 

13 CALCATERRA ERICA GINNASTICA LIXIO MB 03/05/99 1,200   8,900   10,100 

14 DI DIO MARTINA GINNASTICA LIXIO MB 08/03/01 1,200   8,800   10,000 

15 RAHO CECILIA GINNASTICA LIXIO MB 05/12/00 1,200   8,700   9,900   

16 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 18/02/00 1,200   8,700   9,900   

17 PANETTA SARA MUGGIO' 75 MB 25/02/01 0,900   8,700   9,600   

18 VIALE LAURA BREMBATE SOPRA BG 13/09/00 1,200   8,400   9,600   

19 DOLCI VALENTINA OROBICA BG 29/06/00 0,900   8,600   9,500   

20 FORNELLI SOFIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 16/11/01 1,200   8,300   9,500   

21 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 0,900   8,400   9,300   

22 GOTTI MICHELA OROBICA BG 02/12/99 0,600   8,700   9,300   

23 PELLEGRINI ISABELLA ACLI CREMA CR 13/10/99 1,200   8,000   9,200   

24 BRENZONE VIOLA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 13/03/99 0,900   8,200   9,100   

25 LIGUORI GAIA GINNASTICA LIXIO MB 10/09/01 0,800   8,100   8,900   

26 ALGISI GAIA ACLI CREMA CR 19/09/99 0,600   7,800   8,400   

SOCIETA'

Cerchio
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